
Utbildning Millennium  

Läkemedelsavstämning vid utskrivning 

Utskrivningsavstämning kan göras från flera platser i systemet, bland annat från 

arbetsflödet MED Utskrivning alternativt från komponenterna Ordinationer 

eller Läkemedel. 

1. I patientens journal, gå till arbetsflöde MED Utskrivning. Klicka på 

Läkemedel, förskrivna och receptfria i den vänstra menyn och därefter 

på Utskrivning. 

 

Figur 1. Översikt av Läkemedel, förskrivna och receptfria. 1: Arbetsflödet MED 

Utskrivning, 2: Läkemedel, förskrivna och receptfria, 3: Utskrivning. 
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2. Fönstret Avstämning av ordination: Utskrivning öppnas. På den vänstra sidan 

av vyn visas Ordinationer före avstämning, och på höger sida visas 

Ordinationer efter avstämning. Det finns olika kategorier bland annat: 

Förskrivna och receptfria läkemedel, Läkemedel och Vid behov-läkemedel för 

slutenvård. 

I mitten av vyn kan läkemedlen markeras av en grön radioknapp (grön triangel), 

en pillerburk samt en röd radioknapp (röd fyrkant). Längst ned till höger i vyn 

presenteras även tre snabbval för hantering av ordinationer, Fortsätt inte med vid 

behov-läkemedel för slutenvård, Fortsätt med återstående förskrivna och 

receptfria läkemedel samt Fortsätt inte med återstående ordinationer. 
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Figur 2. Översikt av vyn Avstämning av ordination: Utskrivning. 1: Ordinationer före 

avstämning. 2: Ordinationer efter avstämning. 3: Förskrivna och receptfria läkemedel. 

4: Läkemedel. 5: Vid behov-läkemedel för slutenvård. 6: Markeringar av läkemedlen. 

7: Tre snabbval för hantering av ordinationer. 
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3. Klicka på den röda radioknappen för de ordinationer som inte ska fortsättas. 

Läkemedlen visas således inte till höger i vyn under Ordinationer efter 

avstämning. Om obligatoriska detaljer saknas visas en blå cirkel med vitt 

kryss intill läkemedlet. Klicka då på läkemedlet och fyll i den information som 

saknas. 

 

 
Figur 3. Översikt av ordinationer som ska fortsättas. 

4. Klicka på den gröna radioknappen för de ordinationer som ska fortsättas. 

Läkemedlen visas därefter till höger i vyn under Ordinationer efter 

avstämning. 

 

 
Figur 4. Översikt av läkemedel som inte ska fortsättas. 1: Val av ordinationer som inte 

ska fortsättas, 2: Symbol som visar att obligatoriska detaljer saknas. 

5. Klicka på Lägg till för att lägga till en ny ordination om något läkemedel 

behöver läggas till. 
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Figur 5. Lägg till en ny ordination. 

Välj typ av ordination genom att klicka på pilen nedåt vid Typ. Sök efter 

läkemedlet i sökfältet Sök och välj därefter läkemedlet i listan. 

 
Figur 6. Sökning av läkemedel. 1: Typ av order, 2: Sökfält. 

6. Det tillagda läkemedlet visas på höger sida i vyn med en ikon som stämmer 

överens med den typ av order som valdes. En blå cirkel med vitt kryss 

indikerar att det finns återstående detaljer att fylla i. Fyll i ordinationsdetaljer 

och välj förpackning. Klicka på Stäm av och planera om avstämning för 

utskrivning ska slutföras senare. 
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Figur 7. 1: Det tillagda läkemedlet under Ordinationer efter avstämning, 2: Stäm av 

och planera. 

 

7. I vyn för komponenten Ordinationer visas Avstämningsstatus för Utskrivning 

nu Delvis väntande, vilket visas av en grön cirkelsymbol med en blå cirkel. 
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Figur 8. Avstämningsstatus för utskrivning är Delvis väntande. 

Snabbval  
Det finns tre typer av snabbval som kan användas i avstämningsvyn:  

• Fortsätt inte med vid behov-läkemedel för slutenvård 

o Det finns möjlighet att använd denna knapp för att läkemedel i 

kategorin Vid behov-läkemedel för slutenvård ska markeras som 

stoppade. Det medför att kolumnen med den röda radioknappen 

fylls i för de läkemedlen. 
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Figur 9. Markering av snabbvalet Fortsätt inte med vid behov-läkemedel för 

slutenvård. 

• Fortsätt med återstående förskrivna och receptfria läkemedel  

o Det finns möjlighet att använd denna knapp för att läkemedel i 

kategorin Förskrivna och receptfria läkemedel ska markeras som 

att fortsättas. Det medför att ordinationerna i den här kategorin 

flyttas från Ordinationer före avstämning (vänster sida) till 

Ordinationer efter avstämning (höger sida). 

o Om läkemedlet är ett recept får den status Förskriven och om det 

är ett dokumenterat läkemedel får den status Dokumenterad. 

Kolumnen med den gröna radioknappen markeras för de 

läkemedlen. 
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Figur 10: innan man klickat på Fortsätt med återstående förskrivna och receptfria 

läkemedel  

 
Figur 11: efter att man klickat på Fortsätt med återstående förskrivna och receptfria 

läkemedel 
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Figur 12. Markering av snabbvalet Fortsätt med återstående förskrivna och receptfria 

läkemedel. 

• Fortsätt inte med återstående ordinationer  

o Det finns möjlighet att använd denna knapp för att återstående 

ordinationer som inte stämts av kommer stå kvar under 

Ordinationer före avstämning. Radioknappen är fortsatt inte 

markerad för de läkemedlen. 

 
Figur 13: innan man klickat på Fortsätt inte med återstående ordinationer  
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Figur 14: efter att man klickat på Fortsätt inte med återstående ordinationer 

 
Figur 15. Markering av snabbvalet Fortsätt inte med återstående ordinationer. 

8. I vyn för komponenten Ordinationer visas Avstämningsstatus för 

Utskrivning nu Delvis väntande, vilket visas av en grön cirkelsymbol med en 

blå cirkel. 
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Figur 16. Avstämningsstatus för utskrivning är Delvis väntande. 

9. För att slutföra utskrivningsavstämningen, gå till komponenten 

Ordinationer (eller Läkemedel) i den Blå menyn till vänster. Klicka på 

Avstämning och välj Utskrivning. Alternativt, gå till arbetsflödet MED 

Utskrivning och klicka på Utskrivning i komponenten Läkemedel, 

förskrivna och receptfria (se figur 1). 

 

 
Figur 17. 1: Komponenten Ordinationer, 2: Avstämning, 3: Utskrivning. 

10. Slutför avstämningen för alla läkemedel och klicka Stäm av och Signera när 

avstämningen är klar. 
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Figur 18. Signering av avstämningen. 

11. Status för avstämningen ändras till Fullständig, vilket visas av en grön bock. 

 
Figur 19. Avstämningsstatus för utskrivning är Fullständig. 


